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CS 86-HI
MAX. TOELAATBARE AFMETINGEN RAMEN
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background

Catégorie IV

Poids d' ouvrant max. = 90 kg

Etanchéité à l' eau jusqu' à 600 Pa
Déformation jusqu' à 1750 Pa

Accessories: Sobinco
Zubehör: Sobinco

Quincaillerie: Sobinco
Toebehoren: Sobinco

Verformung bis 1750 Pa
Wasserdichtigkeit bis 600 Pa
Min. Flügelbreite = 450 mm
Min. Flügelhöhe = 530 mm
Höchstflügelgewicht = 90 kg

Kategorie IVCategorie IV

Max. vleugelgewicht = 90 kg
Min. vleugelhoogte = 530 mm
Min. vleugelbreedte  = 450 mm
Waterdichtheid tot   600 Pa
Vervorming tot 1750 Pa

Hauteur d' ouvrant min. = 530 mm
Largeur d' ouvrant min.  = 450 mm

Deformation up to 1750 Pa
Watertight up to   600 Pa
Min. vent width  = 450 mm
Min. vent height = 530 mm
Max. vent weight = 90 kg

Category IV

4
5
0

5
0
0

6
0
0

7
0
0

8
0
0

9
0
0

1
0
0
0

1
1
0
0

1
2
0
0

1
3
0
0

1
4
0
0

1
5
0
0

1
6
0
0

700

600

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2

1

4

3

DREHFENSTER NACH INNEN ÖFFNENDES

FENETRE OUVRANT A LA FRANCAISE VERS L'INT

DRAAIRAAM BINNENDRAAIEND

SIDE HUNG WINDOW INWARD OPENING
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108.0112.XX

108.0121.XX

Position and number of locking points: see catalogue Opening CS

Air permeability: Class4

Watertightness: Class 9A

Wind Resistance: Class C5
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Vent height (mm)
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Largeur d'ouvrant  (mm)
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DREHKIPPFENSTER

FENETRE OSCILLANT-BATTANTE

DRAAIKIPRAAM

TURN AND TILT WINDOW

Largeur d' ouvrant min.  = 450 mm
Hauteur d' ouvrant min. = 530 mm

Kategorie IV

Höchstflügelgewicht = 90/130 kg
Min. Flügelhöhe = 530 mm
Min. Flügelbreite = 450 mm
Wasserdichtigkeit bis 600 Pa
Verformung bis 1750 Pa Déformation jusqu' à 1750 Pa

Etanchéité à l' eau jusqu' à 600 Pa

Poids d' ouvrant max. = 90/130 kg

Catégorie IV
Vervorming tot 1750 Pa
Waterdichtheid tot   600 Pa
Min. vleugelbreedte  = 450 mm
Min. vleugelhoogte = 530 mm
Max. vleugelgewicht = 90/130 kg

Categorie IV
Deformation up to 1750 Pa
Watertight up to   600 Pa
Min. vent width  = 450 mm
Min. vent height = 530 mm
Max. vent weight = 90/130 kg

Category IV

Accessories: Sobinco
Zubehör: Sobinco

Quincaillerie: Sobinco
Toebehoren: Sobinco
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Position and number of locking points: see catalogue Opening CS

Air permeability: Class4

Watertightness: Class 9A

Wind Resistance: Class C5
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STULPFENSTSER UND STULPDREHKIPPFENSTER

Vleugelbreedte (mm)
Largeur d'ouvrant  (mm)

Flügelbreite (mm)
Vent width (mm)

STOLP- EN STOLPDRAAIKIPRAAM 

FENETRE DOUBLE OUVRANT, OUVRANT A LA FRANCAISE ET OSCILLANT-BATTANT

DOUBLE CASEMENT WINDOW AND TURN AND TILT WINDOW

Catégoie IV

Poids d' ouvrant max. = 90 kg

Etanchéité à l' eau jusqu' à 600 Pa
Déformation jusqu' à 1750 Pa Verformung bis 1750 Pa

Wasserdichtigkeit bis 600 Pa
Min. Flügelbreite = 450 mm
Min. Flügelhöhe = 560m
Höchstflügel gewicht = 90 kg

Kategorie IV

Hauteur d' ouvrant min. = 560 mm
Largeur d' ouvrant min.  = 450 mm

Category IV

Max. vent weight = 90 kg
Min. vent height = 560 mm
Min. vent width  = 450 mm
Watertight up to   600 Pa
Deformation up to 1750 Pa

Max. vleugelgewicht = 90 kg
Min. vleugelhoogte = 560 mm
Min. vleugelbreedte  = 450 mm
Waterdichtheid tot   600 Pa

Categorie IV
Vervorming tot 1750 Pa

Accessories: Sobinco
Zubehör: Sobinco

Quincaillerie: Sobinco
Toebehoren: Sobinco
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Position and number of locking points: see catalogue Opening CS

Extra sluitpunt in de breedte

Watertightness: Class 9A
Wind Resistance: Class C4

2300

2400

Point de fermeture supplémentaire en largeur
Zusätzlich Schließpunkt

Additional locking point in the width

Air permeability: Class4
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MAX 500 (1sluitpunt)
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MAX 350 (2sluitpunten)

A SERRURE AUTOMATIQUE

MAX 800

MIN 200MIN 80 MAX 800

 VALRAMEN

15
00

PAUMELLE

POINTS DE FERMETURE

INWARD OPENING WINDOWS

FENETRES TOMBANT VERS L'INTERIEUR

NACH INNEN ÖFFNENDES FENSTER

MIT AUTOMATISCHEM VERSCHLUß

  MET KNIPSLOTEN

WITH AUTOMATIC LOCK SCHLIEßPUNKTE

BAND

SLUITPUNTEN

SCHARNIER

LOCKING POINTS

HINGE

Vent height (mm)

Vleugelhoogte (mm)
Hauteur d' ouvrant (mm)

Flügelhöhe (mm)

 Vent width (mm)
Flügelbreite (mm)

Largeur d'ouvrant  (mm)
Vleugelbreedte (mm)

Vervorming tot 1750 Pa
Categorie IV

Waterdichtheid tot   600 Pa
Min. vleugelbreedte  = 450 mm
Min. vleugelhoogte = 550 mm
Max. vleugelgewicht = 50 kg met 2 scharnieren
                                   75 kg met 3 scharnieren

Largeur d' ouvrant min.  = 450 mm
Hauteur d' ouvrant min. = 550 mm

Höchstflügel gewicht = 50 kg mit 2 Bändern
Min. Flügelhöhe = 550m
Min. Flügelbreite = 450 mm
Wasserdichtigkeit bis 600 Pa
Verformung bis 1750 Pa

Déformation jusqu' à 1750 Pa
Etanchéité à l' eau jusqu' à 600 Pa

Poids d' ouvrant max. = 50 kg avec 2 paumelles

Catégorie IV

                                      75 kg avec 3 paumelles

                                     75 kg mit 3 Bändern

Deformation up to 1750 Pa
Watertight up to   600 Pa
Min. vent width  = 450 mm
Min. vent height = 550 mm
Max. vent weight = 50 kg with 2 hinges
                               75 kg with 3 hinges

WITH SPRING LATCH (061.7054.XX)

  MET KNIPSLOT (061.7054.XX)

MIT SCHNAPPER (061.7054.XX)

A LOQUETEAU (061.7054.XX)

Kategorie IVCategory IV

Scharnieren / Paumelles / Bänder / Hinges
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Kniplot / Loqueteau / Spring latch / Schnapper
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